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Teorik ve Uygulamalı Mekanik Türk Milli Komitesinin Azerbaycan 
Devlet Pedagoji Üniversitesi ile birlikte düzenleyeceği 24. Ulusal 
Mekanik Kongresi (UMK24) 02-05 Eylül 2025 tarihleri arasında 
Bakü’de Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesinin ev sahipliğinde 
yapılacaktır. Araştırmacılar, umk24.tumtmk.org.tr adresinden 
çevrimiçi kayıt sırasında bildirilerinin aşağıdaki konulardan hangisine 
ait olduğunu belirtmelidir. UMK24 karma bir konferanstır (Yüz yüze 
ve çevrimiçi oturumlar olacaktır). 

KONU BAŞLIKLARI 
 Sürekli Ortamlar Mekaniği 
 Katı Cisimler Mekaniği 
 Akışkanlar Mekaniği 
 Yapı ve Malzeme Mekaniği 
 Termodinamik, Isı Transferi 
 Kontrol Teorisi 
 Uygulamalı Matematik 
 Etkileşim Problemleri 
 Hesaplamalı Mekanikte Makine Öğrenmesi 
 Yerel Olmayan ve Ağsız Yöntemler 

ÇAĞRILI KONUŞMACILAR 
Erdoğan MADENCİ, Arizona Üniversitesi, USA 
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ÖNEMLİ TARİHLER 
Genişletilmiş bildiri özetinin yüklenme tarihi 17 Mart 2025 

Bildirilerin kabul durumunun duyurulması 12 Mayıs 2025 

Tam metin bildirilerin yüklenme tarihi 14 Temmuz 2025 

Çevrimçi katılımcılar için video yüklenmesi  30 Temmuz 2025  

Kongre programının duyurulması 11 Ağustos 2025 

BİLDİRİ GÖNDERME 
24. Ulusal Mekanik Kongresi’nde bildiri sunmak isteyen 
araştırmacıların çalışmalarındaki yöntem ve bulguları kapsayan en az 
1000 kelimelik (tek aralıklı) genişletilmiş bildiri özetini 17 Mart 2025 
tarihine kadar umk24.tumtmk.org.tr adresindeki siteye yüklemeleri 
gerekmektedir. Kayıtlı olmayanlar ise önce siteye kaydolmaları 
gerekiyor sonra makale gönder linkini tıklayarak özetlerini 
yükleyebilecekler. Bu link tıklandığında ekranda belirecek Bildiri 
Gönderimi Formu üstünden bildiriler yüklenecektir. 

SUNUMLAR 
Kongredeki sunumlar davetli konuşmacılar ve sözlü sunumlar 
şeklinde olacaktır. Sunulmayan bildiriler kongre kitabına dahil 
edilmeyecektir. Kongrede bildiriler için ayrılan süre 12 dakikadır. 
Sonrasında soru ve yorumlar için 3 dakikalık bir süre kullanılacaktır. 



 

 

 

 

 
KAYIT ÜCRETİ 

Kayıt ücretleri hakkında detaylı bilgiye web sitesinin ana sayfasından 
umk24.tumtmk.org.tr adresinden ulaşılabilir. 

24. Ulusal Mekanik Kongresi'ne bildiri göndermeden katılmak 
isteyen araştırmacıların Yerel Komite tarafından verilen hesaba 
konferans kayıt ücretini yatırmaları gerekmektedir. Daha sonra 
kongre ana sayfasındaki umk24.tumtmk.org.tr adresindeki Bildiri 
Dışı Kayıt linkine tıklamaları, sayfadaki formu doldurmaları ve 
kayıtlarını tamamlamaları gerekmektedir. 

BİLDİRİ YAZIM KURALLARI 

 Konferanstan sonra gönderilen makale PDF formatına 
dönüştürülecek ve bir arama motoru ile birlikte bir CD'ye 
aktarılacaktır. Bu amaçla, MsWord formatında hazırlanan 
ŞABLON dosyasını konferans web sitesinden  indirmeniz şiddetle 
tavsiye edilir (umk24.tumtmk.org.tr). 

 Makaledeki öğelerin sırası şu şekilde olmalıdır: başlıktan sonra 
yazarın adı, bağlı olduğu kurum, ardından özet, ana metin ve 
kaynaklar. 

 CD'deki tüm metinlerin aynı yapıda olması için MsWord ve Times 
New Roman (12 punto) tek aralıklı yazılmalıdır. 

 Şekiller dijital olarak hazırlanmalı, kullandığınız yazılım 
tarafından desteklenmeli ve metinde referans verildikleri yere 
yakın yerleştirilmelidir. 

 Metin içindeki referanslar, köşeli parantez içinde ardışık 
numaralarla belirtilmelidir (Elsevier Sayısal stiline göre). 

 Tam makale (şekiller ve kaynaklar dahil) 15 sayfayı geçmemelidir. 
 Metnin sonunda yer alacak Kaynaklar için yazım kuralları: 

Kitaplar: Yazar adları, kitap başlığı, yayınevi, tarih. 
Makaleler: Yazar adları, makale başlığı, dergi adı, cilt numarası, 
sayfalar, tarih. 

 

MAKALE YÜKLEME KILAVUZU 
Microsoft CMT hesabınız yoksa, lütfen önce kayıt olun (Kayıt → Yeni 
Hesap Oluştur → Gerekli bilgileri doldurun → Kayıt → E-posta 
doğrulama). Kayıt olduktan sonra, CMT hesabınıza giriş yapın. 
“Konferans Listesi” sayfasından “Tüm Konferanslar”a tıklayın ve 
ICNTM2025'i listenize ekleyin. Ardından makale gönderimi için 
“Yazar Konsolu” sayfasına yönlendirileceksiniz. (ICNTM2025'in sağ 
üst köşede göründüğünden emin olun.) “Yazar Konsolu” sayfasında, 
başlık, özet ve yazar bilgilerini göndermek için “Yeni Gönderim 
Oluştur”a tıklayın. Lütfen özetinizi göndermeden önce sağlanan 
şablon formatına uygun olduğundan emin olun. Detaylar web 
sayfamızda bulunabilir: umk24.tumtmk.org.tr/ozetler. 
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